




 I. PRAVNI OSNOV  
Temeljem članka 119. stavka 1. podstavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst i 94/13 – dalje u tekstu: Zakon) 
školski odbor ima sedam članova, od kojih tri člana imenuje i razrješava osnivač 
samostalno. Temeljem stavka 4. istog članka član školskog odbora kojeg imenuje 
osnivač samostalno u pravilu treba imati najmanje završen preddiplomski sveučilišni 
studij ili stručni studij na kojem se stječe najmanje 180 ECTS bodova i ne može biti 
radnik školske ustanove u školski odbor koje se imenuje. 

Člankom 121. stavkom 1. Zakona propisano je da član školskog odbora može 
biti razriješen, a školski odbor raspušten i prije isteka mandata ako se utvrdi da član 
ne ispunja obveze utvrđene zakonom, aktom o osnivanju ili statutom školske 
ustanove, odnosno da školski odbor ne obavlja poslove iz svojeg djelokruga u skladu 
sa zakonom, aktom o osnivanju ili statutom školske ustanove ili da te poslove obavlja 
na način na koji ne omogućuje redovito poslovanje i obavljanje školske ustanove. 

Člankom 121. stavkom 2. Zakona propisano je da član školskog odbora može 
biti razriješen prije isteka mandata i u drugim slučajevima utvrđenim statutom školske 
ustanove. 

Člankom 49. stavkom 1. alinejom 2. Statuta Pomorske škole Bakar propisano 
je da članu Školskog odbora mandat prestaje i prije isteka vremena na koje je 
imenovan ako ne dolazi na sjednice Školskog odbora ili svojim radom i ponašanjem 
nanosi štetu Školi. 
 

 II. OBRAZLOŽENJE 
 Županijska skupština Primorsko-goranske županije na sjednici od 28. 
studenog 2013. godine donijela je Odluku o razrješenju i imenovanju članova 
Pomorske škole Bakar („Službene novine“ broj 42/13). 
 Navedenom je Odlukom za člana Školskog odbora Pomorske škole Bakar 
imenovan  Dan Mavrinac, kao predstavnik osnivača. 

Pomorska škola Bakar obratila se nadležnom upravnom odjelu u Primorsko-
goranskoj županiji sa zahtjevom za razrješenje člana Školskog odbora, g. Dana 
Mavrinca i imenovanje novog člana, iz razloga što navedeni član od svibnja 2014. 
godine ne sudjeluje u radu Školskog odbora, odnosno što nije prisustvovao na 
ukupno 8 sjednica Školskog odbora održanih od svibnja 2014. ove godine. 

Zbog svega navedenog Škola je zatražila razrješenje istog i imenovanje novog 
člana, a sve kako bi Školski odbor nesmetano i u skladu sa Zakonom nastavio s 
daljnjim radom. 
 Predlaže se da se za novu članicu Školskog odbora kao predstavnica 
osnivača imenuje Maja Konestabo. 
 

 III. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 
Slijedom navedenog, Odbor za izbor, imenovanja i dodjelu povelja i priznanja, 

na sjednici od 25. studenog 2014. godine utvrdio je Prijedlog odluke, te predlaže 
Županijskoj skupštini da donese sljedeći 

 
Z a k l j u č a k 

  Donosi se Odluka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 
Pomorske škole Bakar.  
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 



Na temelju članka 121. stavka 2., u vezi s člankom 119. stavkom 1., 
podstavkom 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12-
pročišćeni tekst i 94/13), članka 28. točke 17. Statuta Primorsko-goranske županije 
(„Službene novine“ broj 23/09, 9/13 i 25/13-pročišćeni tekst) i članka 84. Poslovnika 
Županijske skupštine Primorsko-goranske županije („Službene novine“ broj 26/09, 
16/13 i 25/13-pročišćeni tekst), Županijska skupština Primorsko-goranske županije 
na ___sjednici od _________ 2014. godine donijela je 

 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 

Pomorske škole Bakar 
 

I. 
Dan Mavrinac, predstavnik osnivača u Školskom odboru Pomorske škole 

Bakar razrješava se dužnosti člana Školskog odbora. 
 
 

II. 
Maja Konestabo, imenuje se na dužnost članice Školskog odbora Pomorske 

škole Bakar, kao predstavnica osnivača. 
 

III. 
Mandat novoimenovanoj članici Školskog odbora iz točke II. ove Odluke traje 

do isteka mandata člana umjesto kojeg je imenovana. 
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije“. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                              



Ž  I  V  O  T  O  P  I  S  
             

OSOBNI PODACI 
         

Ime  Maja Konestabo 

Adresa  Krasica 147, Krasica 51224 

Telefon  051/766264 

Fax  O51/766264 

GSM  098/610521 

E-mail  maja.konestabo051@gmail.com 
 

Datum rođenja  22. 01. 1971. 
Bračni status  UDANA 

   
 

RADNO ISKUSTVO 
  

Od – do:  01.06. 1998 – 22. 04. 1999 
Naziv i adresa poslodavca  Kipling d.o.o.  Maršala Tita 217, Opatija 

Djelatnost  Komisiona prodaja 
Naziv radnog mjesta  administrator 

Osnovni zadaci i aktivnosti:  Unos podataka o ulaznoj i izlaznoj robi, administrativni poslovi 

 
Od – do:  23. 05. 2005. – 23.07. 2006 

Naziv i adresa poslodavca  Ministarstvo financija – Porezna uprava- Područni ured Rijeka 
Djelatnost  financije 

Naziv radnog mjesta  Vježbenik za obavljanje poslova II.vrste 

Osnovni zadaci i aktivnosti:  Vođenje urudžbenog zapisnika,poslovi arhive,rad u odjelu razreza 

 
 

Od – do:  19. 06. 2007. - 13. 05. 2013 
Naziv i adresa poslodavca  Uslužni obrt Fiona , R.Petrovića 54a, Rijeka 

Djelatnost  Dječja igraonica 
Naziv radnog mjesta  / 

Osnovni zadaci i aktivnosti:  / 

Od – do:  10.04.2008 - 5.10.2013 
Naziv i adresa poslodavca  Ministarstvo mora , prometa i infrastrukture, Lučka kapetanija Rijeka 

Djelatnost  Uprava za sigurnost plovidbe, zaštitu mora i unutarnjih voda 
Naziv radnog mjesta  Stručni referent  



Osnovni zadaci i aktivnosti:  

Rad u referadi za prijavu i odjavu pomoraca na mirovinsko i zdravstveno osiguranje: 

zaprimanje stranaka , unos u aplikaciju ,komunikacija s agencijama , područnim 
službama Hzzo-a i Hzmo-a i otprema pošte,rad u upravnom odjelu,vođenje 
blagajne,obračun plaće,kontrola financijskog poslovanja,likvidiranje računa,rad u 
pravnom odjelu-upisnik brodica.... 

 
 

OBRAZOVANJE 
 

Ime i naziv visokoškolske 
organizacije 

 Fakultet za turistički i hotelski menadžment u Opatiji 

Naziv smjera  Ekonomist 
Naziv postignutog obrazovnog 

stupnja 
 VŠS 

 

 

VJEŠTINE I ISKUSTVA 
 

MATERINJI JEZIK  Hrvatski jezik 
 

OSTALI JEZICI 
 

  Engleski jezik, talijanski jezik 
Čitanje  + 
Pisanje  + 

Govor  + 
 

SOCIJALNE VJEŠTINE I ISKUSTVA  Komunikativnost,  pouzdanost, otvorenost, timski rad, nekonfliktnost, smirenost u 
problemskim situacijama 

 
 

TEHNIČKA ZNANJA I VJEŠTINE 

 

Rad na računalu – MS Word, MS Excel,Power point, Internet 

 
 

VOZAČKA DOZVOLA  B kategorija 
 

OSTALE INFORMACIJE  položen državni stručni ispit  
 

 
 


	20141204114440
	TOČKA 13

